DE ESCRITÓRIO DE 03 LUGARES

10 300,00 3.000,00

14 REFORMA DE SOFÁ DE RECEPÇÃO 02 600,00 1.200,00

15 REFORMA DO ESTOFADO DO ENCOSTO
DA CADEIRA 14 60,00 840,00

VALOR
TOTAL

ONDE SE LÊ: 18.540,00
LEIA-SE
19.040,00

ONDE  DE  LÊ:  VALOR  TOTAL:  R$  18.540,00
(DEZOITO  MIL  QUINHENTOS  E  QUARENTA  REAIS)

LEIA-SE: VALOR TOTAL: R$ 19.040,00 (DEZENOVE
MIL E QUARENTA REAIS) 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63 

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal